1367.

1506. július 18.

Miklós választott danji püspök kötelezővénye a pécsi kanonoki javadalom és a monozlói plébánia után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 50, fol. 220v)²

Die 18 dicti, dominus Silvester^a nomine domini Nicolai, electi Dagnensis^{b,3} obligavit se Camere Apostolice pro annata retentionis canonicatus et ‘prebende ac parochialis ecclesie, plebanie nuncupate de Monozlo Quinqueecclesiensis diocesis^c etc., quorum insimul fructus^d 200 duc. auri etc. Et reservatur eidem ob promotionem ad dictam ecclesiam Dagnensem^e, sub datis VI Id. Iulii, anno 3.⁴

^fDie dicta, solvit fl. 95 [...], patet per cedulam.^f

^a MVC és KÖRMENDY variánsa: ‘Sebastianus’ | ^b MVC és KÖRMENDY variánsa ‘Dagniensis’ | ^{c-c} MVC és KÖRMENDY variánsa: ‘prebende ecclesie Quinqueecclesiensis ac parochialis ecclesie, plebanie nuncupate de Monozlo’ áll | ^d MVC-ben és KÖRMENDYNél hiányzik | ^e MVC és KÖRMENDY variánsa ‘Dagnensem’ | ^{f-f} KÖRMENDYNél és a MVC-nál jobb margón helyezkedik el | [m.s.] ‘Quinqueecclesiensis’.

1368.

1509. augusztus 27.

Nyugta, miszerint Benoyo János a gotói ciszterci monostor javadalma után az annátát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1442, fol. 40r)

Simili modo etc. Quod Iohannes Benoyo, pro annata monasterii de Gotto, ordinis Cisterciensis Quinqueecclesiensis diocesis, fl. similes 26, bollatos 30 etc. per manus Michaelis Albaregale solvi fecit. Patet libro et folio, ut supra. Datum, ut supra.

¹ Miklós danji püspök (1506-?). Vö. HC II, 142.

² Kiadása: KÖRMENDY, *Amatae*, n. 209 (104); MVC II, n, 342 (241).

³ Miklós danji püspök.

⁴ 1506. július 10.

1369.

1510. április 19.

*Nyugta, miszerint Milexis Antal kalocsai őrkanonoki
javadalma után az annátát megfizette.*

(ASRo Camerale I, vol. 1442, fol. 80r)

Simili modo etc. Antonius de Milexiis,¹ pro annata custodie ac canonicatus et prebende ecclesie Colocensis fl. 17, bollatos 40 per manus Didaci Villoslada solvi fecit. Prout patet, quo supra, libro et folio, ut supra, datum anno et die, ut supra.

1370.

1510. május 14.

*János választott callipolisi püspök kötelezvénye a gyulafehérvári
Szentlélek-ispotály javadalma után az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 53, fol. 169r)²

Die 14 dicti, dominus Stephanus de Simulya^a, mercator Senensis, nomine domini Iohannis, electi Calipolensis,³ obligavit se Camere Apostolice pro annata hospitalis Sancti Spiritus de Alba, Transylvanensis diocesis, quam dominus Ioannes ante suam promotionem ad dictam ecclesiam obtinebat, cuiusque fructus 100 duc. auri non excedunt, et conceditur retineri eidem^b, sub datis VIII Kal. Maii, anno 7.⁴

Et promisit solvere infra 3 menses absolute sub penis camere. Et dominus Iohannes Bartholomeus de Doxis, advocatus consistorialis, promisit solvere^c dominum Stephanum. Et dominus electus predictus promisit solvere^d etc.

Registrataⁱ de mandato mensarii.

^a KÖRMENDY variánsa: 'Ghinuciis' | ^b KÖRMENDY variánsa: 'ecclesie' | ^c KÖRMENDY variánsa: 'relevare' | ^e KÖRMENDY variánsa: 'relevare' | ^d KÖRMENDY variánsa: 'Restituta' | [*m.s.*] 'Transylvanensis'.

¹ Milexis Antal kalocsai őrkanonok (1510-?).

² Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 211 (105).

³ Miletinci János callipolisi püspök (1510–1513), váradi kanonok (1512 körül). Vö. HC III, 147; BÓNIS, *A jogtudó értelmiség*, 364; BUNYITAY, *A váradi püspökség* II, 170. Püspöki kinevezéséről lásd TUSOR–NEMES, *Consistorialia Documenta Pontificia*, n. 12. Utóda Nagyrévi Pál váci kanonok lesz, lásd uo. n. 16.

⁴ 1510. április 24.

1371.

1510. május 14.

János választott püspök kötelezvénye a váradi kanonoki javadalom után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 53, fol. 169r)¹

Dicta die, dominus Iohannes Bartholomeus de Doxis, advocatus consistorialis, nomine domini^a Iohannis electi² obligavit se Camere Apostolice pro annata canonicatus et prebende ecclesie Waradiensis, in quibus eidem ante promotionem ius compete-
tebat, quorumque fructus 50 duc. auri non excedunt, et conceditur retineri eidem, sub
datis predictis,³ et promisit solvere infra annum vel infra mensem post etc. [...] Registrata^b, quia in bulla narratur intrusus etc.

^a KÖRMENDY variánsa: 'dicti' | ^b KÖRMENDY variánsa: 'Restituta' | [m.s.] 'Waradiensis'.

1372.

1510. november 23.⁴

Szombathelyi Gáspár választott sebastei püspök kötelezvénye a pápai főesperesi, a győri kanonoki és a szombathelyi Szűz Mária-egyház Mindenszentek-oltárának kápláni javadalma után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 55, fol. 18r)⁵

Die 23 dicti, reverendus pater dominus Gaspar de Sabaria, electus Sebastensis,⁶ obligavit se Camere Apostolice pro annata archidiaconatus Papensis in ecclesia Iauri-
ensi ac canonicatus et prebende dicte ecclesie et perpetue capellanie ad altare Omnium
Sanctorum in ecclesia Beate Marie Virginis castri Sebaurie^a, Iauriensis diocesis, quos et
quam dictus Gaspar ante suam promotionem ad dictam ecclesiam obtinebat, et
conceduntur retineri, sub datis XV Kal. Decembris, anno 7.⁷ ^bQuorum insimul
fructus 100 duc. auri de camara non excedunt.^b

^a KÖRMENDY variánsa: 'Sabariensis' | ^{b-b} KÖRMENDYNél hiányzó rész | [m.s.] 'Iauriensis' | [m.d.] 'Dicta die solvit pro dicta annata duc. 44, patet per cedulam.' | A bejegyzés áthúzva.